
ZARZĄDZENIE NR 167/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na stanowisko 
Koordynatora ds. promocji projektu w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na stanowisko 
koordynatora ds. promocji projektu, w następującym składzie osobowym : 

1) Marcin Stryjak – Sekretarz Gminy i Miasta Odolanów - przewodniczący komisji, 

2) Marlena Kruszyk – Kierownik referatu – członek komisji, 

3) Dominik Sobczak – Inspektor – członek komisji, 

§ 2. Określam szczegółowy tryb pracy komisji, o której mowa w § 1, w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Odolanów. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309262E5-A170-49F8-9C95-1F8E2803F306. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

Szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru 

kandydatów na stanowisko Koordynatora ds. promocji projektu 

 

§ 1 

Komisja konkursowa w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na stanowisko 

Koordynatora ds. promocji projektu zwana dalej „Komisją”, jest zobowiązana do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego i przekazania wyników konkursu wraz z jego 

dokumentacją Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 2 

1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji.  

2. Posiedzenie komisji odbywa się, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej połowa składu 

Komisji. 

3. Komisja podejmuje uchwały na posiedzeniu zwykłą większością głosów w głosowaniu 

jawnym. Każdy członek Komisji dysponuje jednym głosem. 

§ 3 

1.  Postępowanie konkursowe jest dwuetapowe. 

2. W pierwszym etapie konkursu Komisja sprawdza pod względem formalnoprawnym złożone 

przez kandydatów dokumenty, ustalając spełnienie warunków określonych w ogłoszeniu                     

o konkursie. 

3. Do drugiego etapu konkursu przechodzą kandydaci spełniający warunki określone                           

w ogłoszeniu o konkursie. O zakwalifikowaniu kandydata do drugiego etapu oraz o terminie                

i miejscu przeprowadzenia drugiego etapu konkursu powiadamia się zainteresowanych 

pisemnie lub telefonicznie.  

4. W drugim etapie konkursu Komisja : 

1) przeprowadza w porządku alfabetycznym rozmowy kwalifikacyjne z każdym z kandydatów,  

2) członkowie Komisji oceniają kandydata stosując punktację w skali od 0 do 5. 

5. Kandydat, który otrzymał największą liczbę punktów, zostaje wybrany na stanowisko 

Koordynatora ds. promocji projektu, z zastrzeżeniem ust. 6-8. 

6. W przypadku uzyskania jednakowej liczby punktów przez więcej niż jednego kandydata 

Komisja przeprowadza głosowanie nad wyborem kandydata; każdemu z członków Komisji 

przysługuje jeden głos. 

Załącznik do zarządzenia  nr  167/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 8 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309262E5-A170-49F8-9C95-1F8E2803F306. Podpisany Strona 1



7. W przypadku uzyskania w głosowaniu, o którym mowa w ust. 6, jednakowej ilości głosów 

przez więcej niż jednego kandydata, o wyborze kandydata decyduje głos przewodniczącego 

Komisji. 

§ 4 

Przewodniczący Komisji przekazuje Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów wyniki konkursu 

wraz z jego dokumentacją. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309262E5-A170-49F8-9C95-1F8E2803F306. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 167/2025 
Data dokumentu 2025-12-08 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru 

kandydatów na stanowisko Koordynatora ds. promocji projektu w Urzędzie 
Gminy i Miasta Odolanów 

Identyfikator dokumentu 309262E5-A170-49F8-9C95-1F8E2803F306 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-623629570 
Numer seryjny 01DD67BA4D396A627DF611300C8FD18D 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.12.2025 13:58:01 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309262E5-A170-49F8-9C95-1F8E2803F306. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 167/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-12-08T12:58:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




